世新大學　函

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：張雅雯
電話：(02)2236-8225　分機：84220
電子信箱：akoyawen@mail.shu.edu.tw

受文者：中原大學

發文日期：中華民國114年11月28日
發文字號：世新學字第1141003252號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一附件一

主旨：檢送本校原住民族學生資源中心辦理「114年度文「3」‧
原聲醬」文山區跨校聖誕聯歡活動暨歌唱大賽之電子文宣
，敬請惠予協助公告並鼓勵有興趣之師生踴躍參加，請查
照。

說明：
一、本校辦理114年12月5日（星期五）與國立政治大學、中國

科技大學聯合舉辦聖誕聯歡活動暨歌唱大賽，藉由音樂競
賽與節慶交流的平台，促進跨校原住民學生之互動與情誼
。

二、活動及報名資訊：
(一)活動時間：114年12月5日（星期五）17：00-22：00。
(二)活動地點：國立政治大學風雩樓二樓雲岫廳。
(三)報名方式：
１、報名時間：即日起至114年11月28日（星期五）中午1

2時止。
２、敬請各校務必請同學於網路系統報名，俾利辦理後續

相關作業。（ https://forms.gle/QywKQuu8HrKXveo
87）

３、檢附活動海報，請參照附件一。
三、活動總召聯絡資訊：
(一)聯絡人：原住民族學生資源中心助理 張雅雯。
(二)聯絡電話：（02）22368225分機84220。
(三)電子郵件：isrc@mail.shu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、臺灣警察專科學校
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)